COMUNE DI SAN TAMMARO
(PROYV. DI CASERTA)

Tammaro

SERVIZI SOCIALI

F‘,

. Tl AL 578, ,
Agzaﬁ L. cz!. 4/366 2 Determina n. »34 del ?

Prot. Gen. n. Z.gﬁ del 1 ’i MRR 20"
Reg.AGen. n. '/%4 del ? ? MQRZU"

SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE
AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE n. & /1 del /1 ,/"'15 } // 2044

Oggetto : Liquidazione fattura n. 34/2011 al Consorzm Valcomino - Serv1z10 di
refezione scolastica ANNO 2011.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determina n. 275 del 21/10/2010avente all’oggetto Affidamento servizio refezione
scolastica anni 2010/2012 alla ditta Valcommo Consorzm Soc. Coop. Sociale s.r.l. —
Aggiudicazione definitiva.; - ‘ : ‘
Vista la determina n. 82 del 07/03/2011 avente all’oggetto Impegno di spesa — servizio d1 refezione
scolastica anno 2011;
Vista la fatturan. 34 assunta al protocollo generale dell’ente in data 25/02/2011 al n. 1918 per la
somma complessiva di € 2755.11 L.V.A. compresa;
Visto il DURC attestante la regolarita contributiva;
Visto il Codice GIG 0524227DCA
Acquisito il parere contabile

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 34/2011 , presentata dalla ditta Valcomino consorzio Soc. coop. Sociale
s.rl. lasommadi €2755.11 LV.A. inclusa con accredito su conto dedicato ai sensi dell’art. 3
comma 7 legge 136/2010 c/c IBANIT 23U05727443400000010325058;

Di imputare la somma di € 2755.11 I'V.A. compresa al cap. 1400 del bilancio anno 2011;

Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell’area finanziaria per i dovuti atti
consequenziali;




VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA
San Tammaro li ‘D‘?“ D - 2\94/

CERTIFICATO DIV PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.




